
UCHWAŁA NR XXIII/127/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Sokołowie 
Podlaskim.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446  z późn. zm.)  art. 25 ust. 1 i 2 i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017r., poz. 59) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim, uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 roku zmienia się nazwę  Publicznej  Szkoły  Podstawowej       Nr 1 im. 
Janusza Kusocińskiego w Sokołowie Podlaskim z: Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 1  im. Janusza 
Kusocińskiego w Sokołowie Podlaskim, ul. Polna 8, 08-300 Sokołów Podlaski na:

„Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Janusza Kusocińskiego 
w Sokołowie Podlaskim, ul. Polna 8, 08-300 Sokołów Podlaski”.

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski szkoły, o której mowa w ust.1, 
otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Waldemar Hardej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2804



                                                                                           Załącznik do Uchwały Nr  XXIII/127/2017 

                                                                                                             Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

                                                                                                             z dnia 16 lutego  2017r. 

  

 

 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r., poz. 446  z późn. zm.) art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U z 2017r., poz. 59) oraz § 1 uchwały Nr XXIII/127/2017 Rady Miejskiej w 

Sokołowie Podlaskim z dnia 16 lutego 2017r.  w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Sokołowie Podlaskim 

 

 z dniem 1 września 2017r. akt założycielski publicznej szkoły podstawowej o strukturze 

organizacyjnej klas I –VIII otrzymuje brzmienie: 

 

„ Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami   Dwujęzycznymi im. Janusza 

Kusocińskiego w Sokołowie Podlaskim, ul. Polna 8, 08-300 Sokołów Podlaski” 

 

 

Obwód szkoły obejmuje południową część Miasta, wyznaczoną ulicami:  

Spacerowa, Działkowa, Piłsudskiego (odcinek ulicy od Działkowej do Księdza Bosco), 

Księdza Bosco (od ul. Piłsudskiego do ul. Sadowej), Wolności (odcinek ulicy od Sadowej do 

Bulwar), Bulwar, Siedlecka (odcinek ulicy od  Bulwar do Polowej), Bartoszowa. 

Obwód szkoły obejmuje zatem następujące ulice: 

Bartoszowa, Bohaterów Westerplatte, Bulwar, Działkowa (nr parzyste wszystkie i nr 

nieparzysty 1), Generała Władysława Andersa, Grunwaldzka,  Kościuszki, Księdza Bosco, 

Księżycowa, Lazurowa, Legionów, Magistracka (parzyste od nr 14 i nieparzyste od nr 17), 3 

Maja, Miłosna, Miodowa, Monte Cassino,  Zalewskiego, Ogrodowa,  Orzeszkowej, 

Piłsudskiego (parzyste od nr 12 i nieparzyste od nr 11), Polna, Polowa, Powstańców Śląskich, 

Powstańców Wielkopolskich, Praweckiego, Sadowa, Świętej Anny, Świętego Dominika Savio, 

Świętego Franciszka, Świętego Huberta, Spacerowa (parzyste wszystkie i nieparzyste do nr 

21), Spółdzielcza, Szmaragdowa, Świtalskiego, Tęczowa, Walecznych, Wiatraki, Widokowa,  

Wojska Polskiego, Wysoka, Zdrojowa. 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                         /-/ Waldemar Hardej  

 

 

 

Sokołów Podlaski, luty  2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2804


		2017-03-22T14:30:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




